
 

 

 

 
 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

 
П Р О Т О К О Л 

засідання постійної комісії  обласної ради з питань соціальної політики, 
охорони здоров’я, материнства, дитинства, захисту прав учасників і ветеранів 

АТО/ООС та їхніх сімей, гендерної рівності 
 
 
від 07 травня 2021 року Миколаїв № 8
 
 
Всього членів постійної комісії – 5 
 

Головуючий: Шабільянова І. 

Секретар: Закусілов А. 

Присутні: Закусілов А., Масалітіна О., Пліткін О., Федорова С., 
Шабільянова І.  

Відсутні: - 

 
Запропонований порядок денний засідання постійної комісії обласної ради 

затверджено в цілому. 
Проведено голосування. 
Підсумки голосування: одноголосно. 

 
 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
 

1. Про погодження проєкту розпорядження голови обласної ради про 
створення конкурсної комісії з проведення конкурсу на зайняття посади 
директора Комунального некомерційного підприємства «Миколаївський 
регіональний фтизіопульмонологічний медичний центр» Миколаївської 
обласної ради. 

 

 
 

Доповідач: Шабільянова Ірина – голова постійної комісії обласної ради з 
питань соціальної політики, охорони здоров’я, материнства, 
дитинства, захисту прав учасників і ветеранів АТО/ООС та 
їхніх сімей, гендерної рівності.



2 
 

1. СЛУХАЛИ: Про погодження проєкту розпорядження голови обласної 
ради про створення конкурсної комісії з проведення конкурсу на зайняття 
посади директора Комунального некомерційного підприємства «Миколаївський 
регіональний фтизіопульмонологічний медичний центр» Миколаївської 
обласної ради. 

Проведено 
голосування. 
 
Підсумки 
голосування: 

 
 
 
 
одноголосно

 
ВИРІШИЛИ: 

 
рекомендації № 1 додаються.

 
 
 
 
 
Голова постійної комісії 
обласної ради                                                                       Ірина ШАБІЛЬЯНОВА 
 
 
 
Секретар постійної комісії 
обласної ради:                   Андрій ЗАКУСІЛОВ 

  
Доповідач: 

Шабільянова Ірина – голова постійної комісії обласної 
ради з питань соціальної політики, охорони здоров’я, 
материнства, дитинства, захисту прав учасників і 
ветеранів АТО/ООС та їхніх сімей, гендерної рівності.



 

 

 
МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  
обласної ради з питань соціальної політики, охорони здоров’я, материнства, 

дитинства, захисту прав учасників і ветеранів АТО/ООС та їхніх сімей, 
гендерної рівності 

 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
 

 
07 травня 2021 року Миколаїв № 1
 
 
Про погодження проєкту розпорядження голови обласної 
ради про створення конкурсної комісії з проведення 
конкурсу на зайняття посади директора Комунального 
некомерційного підприємства «Миколаївський 
регіональний фтизіопульмонологічний медичний центр» 
Миколаївської обласної ради

 
Відповідно до рішення обласної ради від 30 квітня 2020 року № 5 «Про 

конкурсний відбір на посади керівників закладів охорони здоров'я спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області» (зі 
змінами, внесеними рішенням обласної ради від 16 березня 2021 року № 36), 
розглянувши та обговоривши зазначене питання, постійна комісія обласної 
ради  
 
 
ВИРІШИЛА: 
 

Погодити проєкт розпорядження голови обласної ради про створення 
конкурсної комісії з проведення конкурсу на зайняття посади директора 
Комунального некомерційного підприємства «Миколаївський регіональний 
фтизіопульмонологічний медичний центр» Миколаївської обласної ради. 

 
 
 
 

Голова постійної комісії обласної ради    Ірина ШАБІЛЬЯНОВА 


	Протокол № 8  від 07 травня 2021 року
	Рек. № 1 Про погодження розпорядження про проведення конкурсу doc

